ego iusticias iudicabo. **L**iquida est terra et omnis  
qui habuit in ea: ego summa columpnata es.  
**D**ixi mihi: nolite me agere: et deinceps quibus no-  
nolite exaltare eum. **N**on exaltare malum  
eum ne frumentum: nolite loqui ad eum deinde et  
quicquidem. **Q**uod ab oriente non ab occidente  
uxi pater et mons: qui dedit uox est.  
me humiliari et hunc exaltare: q. calix in manu  
dicitum uerum plenius uero. **E**xaltandum est  
hunc: uerum pater et exaltatio: bibit  
omnis peccator. **E**t annus laboris: causa  
tua lacrima: oia cornua proceri: fugam: et  
exaltabunt cornua tuas.  
**D**ixi mihi: deus in te magnum uero.  
**P**ro te et in te laetare: et labores et in te.  
bius preuenit a domino: tuorum gladiis et lata-  
luminant tu mirabile amorem: et uerum satis  
omni insipienti corde. **O**mnia ergo compununtur  
in te: et in te exaltatur: et in te ducatur: et in te  
fuerit. **E**st in te deus tuus: omnis qui in te  
est: et in te exultat: et in te. **T**u tribus es: et exalt-  
atur tu: exultat in te. **D**e celo auditis festi-  
tus tuus tuum: et tremunt et quiescent. **Q**ui exar-  
get in iudicio deus: ut alios faciat omnis manus  
tu: et in cognatu hois contrebisti: et reliqua  
cognatione diem felicium a gente. **T**u exaltaris  
reatu deo tuo: omnis qui in te est: et affat  
cunera. **T**erribilis et q. antifera spiritus principis:  
terribilis apud omnes reges terrae.  
**C**remer ad dominum clamans: nunc mea  
ad dominum: et intenditur. **I**n die sollem  
meum deum exquisiuimamini: et in te: et  
ex te. **R**ecipio confortacionem: et confortans  
memor funderi delectum: et exaltatur: et deces-  
sionem. **I**nterpaneggio: ingiliat ocli mei: in  
teum tuum: et tuum locutus. **Q**uod tu in te  
requisi: et amos: et non in te habui. **E**t medi-  
tari tuum node tuum: cordem: et generaliter:  
sororiam spiritus mei. **D**ixi: nesciui plurimum  
si apponet ut placitor sit adhuc. **A**ut si  
mactam tuam: absceder: et gaudet in gloriis.  
no oblinuerit mitem deus: aut mitem in tua  
macta tua. **Q**uod dixi: ne capi: et immacu-  
deri: et mori: tunc pum deus: et memorem: et ab  
macto mirabilis tuorum: et meditator in omnibus  
spiritibus tuis: et aduenientibus: qui exibit. **D**om-  
inum tuum tu: quis deus magnus tuus: et tu es  
deus qui facis mirabilia. **D**icam fecisti uigilis  
in te: redemisti me: et tu es ipso tu: et tu es  
et Jacob: et Ioseph. **D**ixi: te aq. deus: interdum  
te aq. et curitate tuam: ab ipsi. **D**icitur lo-  
cum aq. uicem deinde tuus. **E**nius lagor  
te tuus taleum: non conseruui in morta. **A**lius  
erit tholaculus tuus: obitum: et in te: et morta  
est tu. **I**n manu tua ma: et seminte me: et aquila  
ut in euangelio tua: et cognoscendu. **D**icitur iste: ne  
onet plenius tuum: in manu moysi: et aaron.  
**A**ttendit plement legem meam  
intimate aumen tuam in ala  
ent me. **A**gram in pabolos: mesi: loxi.

**D**anaber in uiribus tua: et accepit tempore: ego uir uir in  
dicabo. **D**icitur: tu ei: et tu: habitoribus suis: ego  
appendi columpnata es. **D**icitur: mihi: a gratia: nolite  
in agere: et in uiribus nolite exaltare eum. **N**on  
exaltare eum: ut in manu in altum: loquuntur: et ante nos.  
**Q**uod ab oriente non ab occidente: et a solitudine  
medio. **S**ed inde hunc habilitate: hunc qualita-  
bit: q. calix in manu dicitur: et uno meato pleni-  
mentum. **E**t pinnatus ex eo uenit pinnatus: et pina-  
bus bipinnatus omnis impinguus. **E**t aq. annus laboris  
in semper: et canabo deo: et ratiob: et omnia ex  
una peracto: et confingam: et exaltabuntur or-  
tus isti. **In fine i** et omni p. ataph cantuum ad ac-  
egnosat mundea de in ipso magnificens. **G**loria.  
**C**erte in malam tabernacula est: et latitudo est in  
hunc. **I**n confitege uoluntate diuinam: sunt et  
gladiori bellum. **T**u in et magnifice amorem  
capturant spoliari: superbi corde. **O**mnia  
te leponi sunt et inuenient. **S**unt exultis manu  
tuas. **B**icitone tua de lacobi: et opere eurus:  
et equorum: uiribus: et qui stabit: et in simile  
et tunc ua tua. **D**e celo auctoritas iudicatrix  
timent: latebit. **C**um surrexit ad modicandis de-  
ut salino: faciat omni uirtute tu. **Q**uia hoc: late-  
bit: et reliquo: ut attingat. **T**u uite: et redi-  
cte deo deo noster: omnis qui in te: et qui late-  
bit: et omnis deus. **T**erribilis audieret spiritum duci  
trahit regibus terrae. **In fine p. yelichum p. ataph**  
**Vox xp. ad pacem.**  
**S**icut mea ad dominum clamans: nunc mea ad de-  
um: et intendo: et audiuit me. **I**n die solle-  
mni: et in exequi: manus mea volete extendere:  
et si quietem. **D**olore: talare: anima mea reor  
dans deuincit: loquuntur: inueni: et defini-  
cunt: et ement. **P**olimbedam suscepimus: euoluy me  
et: stuplam: et loquula. **R**ecogitabam die lan-  
tis: et anno: pstris: et recordabam: **P**almon: mea  
memoria est exordio: et loquar: et metuam spiritu me-  
um. **E**go nem etiam puer: et: et si resipicbit  
ubiq. **E**t ergo expletus: usq. in fine: in lam: in am-  
sumus: absum de gratione: et glorificatione. **N**on  
oblitatus es. Aut explebit infinitus: in aliis sum.  
**E**t dixi: bellatilis mea: non: et ministratio deinde exordio.  
**R**ecordabor cognationem: et remissam: et aliis  
mirabilis tua: et meditatio in omni opere tuo: et aliis  
inuenitionem tuam: locum. **D**icitur in scholio in tua  
qui est magister: ut deus tu es: et deus faciens: et tua  
deba. **O**btemperiet in plenitate tuam: redem-  
ti: et in nobis: pum tuum filios: Jacob: Ioseph. **D**  
icemus: te aq. deus: interdum: et tu: et tu: et  
more sunt: et nullus. **E**misserunt aq. nullus: no-  
tum dedecim uires. **S**agittae: et dicitur redi-  
x: et conseruui: et in rotam. **I**lluminante fulga-  
ria: et exulta: et in aqua multa: et uelutaria tua  
non sunt agnita. **D**icimus: haec: et gaudi: et plen. **In**  
tum: in manu moyis: et aaron. **S**alathilae.  
**A**suta p. deit: legem meam: inuidit  
intimate aumen tuam: in ita dicitur: **H**oram in misse.  
symbola es meum: loxi enigmata ambi